
SBÍRÁME VÍČKA/VRŠKY 
 

CO VŠE SE SBÍRÁ!!   

  

Vršky, víčka od PET lahví ( vody, mléka, jogurtová mléka,..), víčka od velkých 

balení jogurtů a zmrzlin, Nutrilonu, nutridrinků, od kávy, šlehačky, aviváže, 

sprchových gelů, šamponů, dají se sbírat téměř všechna víčka ( kromě PET 1 a 

PVC 3). Jednoduše-ta víčka, kde je uvnitř víčka 

         vyznačen recyklační trojúhelník s vyznačením materiálu 

(HDPE/ LDPE/ PE/ PP/ PS apod.) nebo číslo 2, 4, 5, 6, 7. 

Nejde jen o víčka, ale můžete sbírat i krabičky od žvýkaček, žluté kindervajíčka, 

odměrky, přepravky OZ…. 

  

CO SE NAOPAK NESBÍRÁ!! 

 
- Duté obaly od jakéhokoliv jídla nebo chemie, které je třeba vymývat  

- Kelímky ani jejich hliníková víčka   

- PET lahve ani nic vyrobeného z materiálu PET(1)  
  

Zde je pár fotek na ukázku, co vše se může sbírat a posílat k nám. Děkujeme! 



 

 

VŠE LZE NECHAT DOHROMADY, NENÍ TŘEBA 

MATERIÁLY TŘÍDIT!! Také není třeba třídit podle barev :-) 

 

Dovezte víčka k nám na prodejnu na ulici Dvořákova 1526, Napajedla, nebo nás kontaktujte a 

my Vám sdělíme jak je možné Vaši sbírku zaslat ( poštovné hradíme my) či ji u Vás 

vyzvedneme. 

Za spolupráci děkuje celý tým firmy LPN s.r.o. 

 

 

  


